Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_

ATO DA MESA DIRETORA Nº- 01/2022

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o expediente

administrativo e a função de representaçâo legislativa do

Presidente da Casa em razão do que dispõe o Regimento

Inferno e a Lei Orgânica Municipal.

A MESA DIRETORA ,DA ’CÂMARA MUNICIPAL DE

APARECIDA D’OSTE; ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 33

DO REGIMENTO INTERNO, EXPEDE 0 SEGUINTE ATO:

Artigo 10.- Fica estipulado horário de expediente administrativo do

Presidente da Edilidade da seguinte forma: de segunda as. sextas-feiras: das

11:05hs até as 12:05hs ressalvado a necessidade de comparecimento as

sessões da Edilidade, conforme dispõe o Regimento Interno.

Artigo 2°.- O presente ato entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste, 04 de janeiro de 2022.

Clayton Henrique Costa Marim

Presidente

Niclaudio Spala Leite

Vice-Presidente

Mario Ricardo Rossi

Primeiro Secretário